[image: image1.jpg]

	Закрытое административно-территориальное образование г. Заречный Пензенской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г. ЗАРЕЧНОГО

П Р И К А З

	от
	30.10.2015

	№
	86

Об установлении сроков представления годовой отчетности об исполнении
бюджета главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств
города Заречного Пензенской области, главного администратора, администратора источников финансирования бюджета ЗАТО города Заречного Пензенской области, главного администратора, администратора доходов бюджета ЗАТО города Заречного Пензенской области, сводной годовой бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений, в отношении которых функции и полномочия

учредителя осуществляются органами местного самоуправления, за 2015 год,
месячной и квартальной отчетности в 2016 году

В соответствии со статьей 264.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь приказом Министерства финансов Пензенской области от 26.10.2015 № 55 «О сроках представления годовой отчетности об исполнении консолидированных бюджетов муниципальных образований Пензенской области, бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Пензенской области, сводной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляется органами местного самоуправления, за 2015год, месячной и квартальной отчетности в 2016 году», подпунктом 6 статьи 5.1.1 Устава закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить сроки представления годовой отчетности об исполнении бюджета главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств города Заречного Пензенской области, главного администратора, администратора источников финансирования бюджета ЗАТО города Заречного Пензенской области, главного администратора, администратора доходов бюджета ЗАТО города Заречного Пензенской области (далее по тексту – субъекты отчетности), сводной годовой бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются органами местного самоуправления (далее по тексту – учреждения) за 2015 год не позднее даты, указанной в приложении к настоящему приказу.

2. Установить срок представления месячной и квартальной отчетности субъектам отчетности, учреждениям в 2016 году не позднее 5 числа месяца, следующего за отчетным.

3. Признать утратившим силу пункты 1, 2 приказа Финансового управления                        г. Заречного от 22.12.2014 № 132 «Об установлении сроков представления годовой отчетности об исполнении бюджета главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора источников финансирования бюджета, администратора доходов бюджета, сводной годовой бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются органами местного самоуправления за 2014 год, месячной и квартальной отчетности в 2015 году».

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года.

5. Настоящий приказ опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления – главного бухгалтера Таранову А.А.

Начальник управления                                                                                       Н.А. Шаролапова
                                                                                             Приложение

                                                                                            к приказу Финансового управления

                                                                                            г. Заречного

                                                                                            от______________№_________

Сроки представления годовой отчетности об исполнении бюджета субъектами отчетности, сводной годовой бухгалтерской отчетности учреждениями, за 2015 год
	№№

п/п
	Наименование субъекта отчетности, учреждения
	Сроки представления годовой бюджетной отчетности

	1
	Собрание представителей  города Заречного Пензенской области
	19 января

	2
	Финансовое управление города Заречного Пензенской области
	19 января

	3
	Комитет по управлению имуществом города Заречного Пензенской области
	19 января

	4
	Администрация  города Заречного Пензенской области
	21 января

	5
	Департамент образования города Заречного Пензенской области
	21 января

	6
	Департамент культуры  и молодежной политики города Заречного Пензенской области
	21 января

	7
	Департамент социального развития
города Заречного Пензенской области
	21 января

	8
	Комитет по физкультуре и спорту
города Заречного Пензенской области
	21 января

______________________________________